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Til kommunedirektør / fylkeskommunedirektør i Fedje kommune. 

Kommunesektorens arbeidsgivermonitor 2023

Vi viser til tidligere utsendt brev fra KS og ønsker med dette å invitere deg til å delta i en 
spørreundersøkelse om arbeidsgiverrelaterte tema. Dette er en landsomfattende undersøkelse som 
sendes til kommunedirektører og fylkeskommunedirektører, hvor svarene vil inngå i 
datagrunnlaget til Kommunesektorens arbeidsgivermonitor 2023. Analyseinstituttet Ipsos 
gjennomfører og administrerer undersøkelsen på oppdrag fra KS.

Kommunesektorens arbeidsgivermonitor er en statistikkpublikasjon fra KS som utgis annethvert 
år. Med jevnlige utgivelser siden 2012 er monitoren blitt en etablert publikasjon, som er 
etterspurt og benyttet av en rekke målgrupper. I tillegg til å være til direkte nytte for den enkelte 
kommune og fylkeskommune, benyttes monitoren aktivt av KS for å fremme og understøtte 
medlemmenes interesser som arbeidsgivere. Arbeidsgivermonitoren er også en kilde til 
informasjon hos så vel myndigheter som arbeidslivets parter.

Resultatene fra spørreundersøkelsen utgjør en viktig del av datagrunnlaget i monitoren – og dess 
flere som deltar, dess større verdi vil undersøkelsen ha. Vi ønsker derfor å takke alle som deltok 
ved forrige gjennomføring, og håper at så mange som mulig har anledning til å ta del i år.

Undersøkelsen kan gjerne fylles ut i ledergruppen i plenum. Om ønskelig kan den også 
distribueres videre til en medarbeider for besvarelse.

Merk at undersøkelsen må besvares i én sesjon. Dersom besvarelsen avbrytes før hele skjemaet 
er fullført, blir ikke eventuell utfylt informasjon lagret.

Vi ønsker svar innen 30 april.

For å se hvilke spørsmål som stilles før du starter selve besvarelsen, trykk her.

For å besvare undersøkelsen, trykk her.

Din pinkode er: 100306

Undersøkelsen gjennomføres i tråd med personvernloven, og det er frivillig å besvare. 

Ved eventuelle spørsmål om undersøkelsen, ta kontakt med Ipsos ved Karin Hamre Gram 
(Karin.Gram@ipsos.com / 473 12 291) eller KS ved Jon Anders Drøpping 
(Jon.Anders.Dropping@ks.no / 959 36 063).

Mvh
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